
Jubilanti v měsíci lednu 
paní Brožová Emília   80 let 
pan Holan Pavel    55 let 
pan Jiránek Jaromír    55 let 
paní Králová Vladislava   30 let 
pan Konopka Petr    18 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
 
Milí spoluobčané, 
začal nám nový rok, začátek další kapitoly našeho života, berme to jako výzvu udělat 
krok k něčemu novému, lepšímu, neobjevenému… Jak bude kapitola tohoto roku 
vypadat je převážně jen na každém z nás. Vím, že některé věci nejdou ovlivnit, ale 
udělat si radost, naučit se něčemu novému, nebo udělat šťastné lidi kolem sebe není 
vždy těžké, někdy stačí maličkosti. 
 
Přeji Vám v novém roce pevné zdraví, mnoho štěstí, osobních i pracovních úspěchů 
a až se tento rok nachýlí ke svému konci, vnitřní spokojenost, že rok 2023 byl super. 
 
  
        Petra Bursová, starostka 
 
 
 
Volby prezidenta republiky 
Po pěti letech budeme volit prezidenta České republiky, každý občan starší 18ti let 
bude mít možnost volit z 9 navržených kandidátů, který bude minimálně 5 let 
reprezentovat naši vlast. V nejbližších dnech obdrží každý volič volební lístky.   
 
Volby se konají v pátek 13. 1. od 14:00 do 22:00 a v sobotu 14. 1. od 8:00 do 14:00.  
Případné druhé kolo voleb se uskuteční 27. 1. od 14:00 do 22:00 a 28. 1. od 8:00 do 
14:00. Hlasovací lístky pro druhé kolo voliči obdrží ve volební místnosti. 
 
 
Bruslení 
V sobotu 14. 1. od 9:00 do 10:00 a v sobotu 4. 2. od 16:00 do 17:00 je zamluvena 
ledová plocha na zimním stadionu v Turnově, přijďte si zabruslit. 
 
 

01/23 



Ceník služeb za odvoz a odstranění komunálního odpadu v roce 2023 
V letošním roce se pro Vás ceny za vývoz komunálního odpadu nezměnily. 

                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pytle na komunální odpad 120 l – 90,- Kč, 60 l – 50,- Kč. 

Vývoz jednou za měsíc bude vždy první čtvrtek v měsíci! 
 
Kombinovaný svoz odpadů: období od 1. 11. do 30. 4. probíhá 1x týdně, období od 
1. 5. do 31. 10. probíhá 1x za 14 dní. 
Připomínám svoz barevných pytlů na tříděný odpad je vždy první pracovní den 
v měsíci, nebo je můžete odkládat na rampu u obecního úřadu, pytle zdarma k 
dispozici na obecním úřadě. 
Poplatek za psa je splatný do 31.3. 2023 
Majitelé 1 psa zaplatí 100,- Kč, za 2 psy 250,- Kč a za 3 psy 400,- Kč. 
 
 
Tenisový ples 2023 
TK Svijanský Újezd Vás srdečně zve na Tenisový ples, který se koná 
v sobotu 28. ledna od 20:00 na sále  Hospůdky v Chaloupkách ve Svijanském 
Újezdě. K tanci a poslechu Vám zahraje skupina Vikend Rock. Připravena bude 
bohatá tombola, vstupné 150,- Kč. 
Předem děkujeme za příspěvky do tomboly, kterou budeme vybírat v 
pátek 27. ledna od 17:00 na sále. Případně ji můžete zanechat na obecním úřadě. 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 

TK Svijanský Újezd 
 
 
Posezení s firmou JUST 
Ve čtvrtek 9. 2. od 17:00 jste srdečně zváni do Hospůdky v Chaloupkách, kde Vás 
čeká příjemné posezení s odbornými poradkyněmi Petrou Škodovou a Janou 
Mařasovou, které Vás krátce seznámí s novými  produkty firmy Just. Můžete se těšit 
na ochutnávku nápojů, koření a nebude chybět ani malá tombola. Čeká Vás příjemné 
posezení plné vůní bylinek. 
 
 
Připravujeme: pátek 10.2. Společenský ples, sobota 11. 2. Dětský karneval 
 

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   2 496,- 576,- 
60 l   1x14   1 248,-   
80 l   1x7   3 328,- 768,- 
80 l   1x14   1 664,-   
110 l   1x7   4 576,- 1 056,- 
110 l   1x14   2 288,-   
120 l   1x7   4 992,- 1 152,- 
120 l   1x14   2 496,-   
110 l   kombi   3 432,-   
120 l   kombi   3 744,-   


